PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                      TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
                                                                             (((((((———
Số:  2437    / UBND-NC                      Quy Nhơn, ngày   27  tháng    9    năm 2005
	V/v tham gia góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ về khu vực phòng thủ

                                                   Kính gửi:   -  Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh.

                                                                     -  Công an tỉnh
                                                                     -  Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh
                                                                     -  Sở Kế hoạch và Đầu tư
                                                                     -  Sở Tài chính
  Bộ Quốc phòng có văn bản số 4559/BQP ngày 09/9/2005 về việc xin ý kiến và tổ chức hội thảo dự thảo Nghị định của Chính phủ về khu vực phòng thủ  ( có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1/ Giao Công an tỉnh, Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính tổ chức tham gia góp ý kiến về dự thảo Nghị định và gửi văn bản tham gia cho Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh trước ngày 01/10/2005.

2/ Giao Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh tổ chức tham gia ý kiến và tổng hợp ý kiến của các ngành, dự thảo văn bản trình UBND tỉnh báo cáo Bộ Quốc phòng     ( dự thảo văn bản báo cáo gửi cho Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 04/10/2005).
 Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để các đơn vị, cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện./.

                                                                                  TL.CHỦ TỊCH
                                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nơi nhận :

 - Như trên;
 - CT UBND tỉnh;;

 - CVP;
 - Lưu: VT, K11, (9b).

                                                                                     Văn Hiệp